SYLVANIA

Accessoires RANA salillie et suspendu
Acc. Rana Céablage traversant 1500mm 5x1,5mmZ2

5050619

Caractéristiques
e Kit de cable traversant contenant un cablage traversant de 1 500mm 5 x 1,5 mm2 + 3 clips de guide
de cable auto- adhésifs

Image not found.

PRESENTATION DU PRODUIT

Nom du produit
Technologie
Application générale
Classe ETIM
E-number FI
Garantie

Code EAN

TABLEAU DE DONNEES
Données générales

Nom du produit
Technologie
Application générale
Classe ETIM
E-number FI
Garantie

Données optiques

Acc. Rana Cablage traversant 1500mm 5x1,5mm2

Accessoire

Education, CHR (Café-Hbtel-Restaurant), Bureaux, Commerce
EC002556

4289250

2 ans

0664608506199

Acc. Rana Cablage traversant 1500mm 5x1,5mm2

Accessoire

Education, CHR (Café-Hobtel-Restaurant), Bureaux, Commerce
EC002556

4289250

2 ans

Ajustement de la température de couleur Non

Caractéristiques électriques

Transformateur requis

Données physiques
Poids (kg)

Emballage

Type d'emballage

Code EAN

Longueur simple de 'emballage (cm)
Largeur unitaire de ’emballage (cm)
Profondeur emballage unitaire (cm)
DUN14 (intérieur)

unités par emballage extérieur

© Feilo Sylvania | Date Printed: 28 févr. 2023

Oui

0.192

Plastique
0664608506199
8.0

39.0

425
06646085061990
10

Page 1 of 2



SYLVANIA

Accessoires RANA salillie et suspendu
Acc. Rana Céablage traversant 1500mm 5x1,5mmZ2

Longueur / hauteur de I'emballage 8.0
extérieur (cm)
largeur de I'emballage extérieur (cm) 39.0

Profondeur de I'emballage extérieur (cm) 42.5

Page 2 of 2
© Feilo Sylvania | Date Printed: 28 févr. 2023



