

## Accessoires RANA saillie et suspendu Acc. Rana Câblage traversant 1500mm 5x1,5mm2

5050619



#### Caractéristiques

• Kit de câble traversant contenant un câblage traversant de 1 500mm 5 x 1,5 mm2 + 3 clips de guide de câble auto- adhésifs

### PRÉSENTATION DU PRODUIT

Nom du produit	Acc. Rana Câblage traversant 1500mm 5x1,5mm2
Technologie	Accessoire
Application générale	Education, CHR (Café-Hôtel-Restaurant), Bureaux, Commerce
Classe ETIM	EC002556
E-number FI	4289250
Garantie	2 ans
Code EAN	0664608506199

### TABLEAU DE DONNÉES

Données générales	
Nom du produit	Acc. Rana Câblage traversant 1500mm 5x1,5mm2
Technologie	Accessoire
Application générale	Education, CHR (Café-Hôtel-Restaurant), Bureaux, Commerce
Classe ETIM	EC002556
E-number FI	4289250
Garantie	2 ans
Données optiques	
Ajustement de la température de couleur	Non
Caractéristiques électriques	
Transformateur requis	Oui
Données physiques	
Poids (kg)	0.192
Emballage	
Type d'emballage	Plastique
Code EAN	0664608506199
Longueur simple de l'emballage (cm)	8.0
Largeur unitaire de l'emballage (cm)	39.0
Profondeur emballage unitaire (cm)	42.5
DUN14 (intérieur)	06646085061990
unités par emballage extérieur	10



# Accessoires RANA saillie et suspendu Acc. Rana Câblage traversant 1500mm 5x1,5mm2

5050619

Longueur / hauteur de l'emballage extérieur (cm)	8.0
largeur de l'emballage extérieur (cm)	39.0
Profondeur de l'emballage extérieur (cm)	42.5